tîr-i ecel Nurettin'in kalkan'ına»
sözleriyle bitirirken hepimiz nâmına âh! çekiyor.

Soyadından da anlaşılacağı üzere Nurettin Bey Rumelili bir ailenin çocuğudur. Fakat 1318/1902 yılında İstanbul'da Beşiktaş'ta Akaretler'de doğmuştur.

Büyük pederi Mustafa Ruhî Efendi Kalkandelen Nakşibendî Şeyhlerinden idi. Aile 1298/1881 de İstanbul'a göçtüğünde Şeyh Mustafa Ruhî Efendi'nin oğul Sabri Bey henüz 19 yaşında idi. Şeyh Mustafa Ruhî Efendi 93 yaşında iken 1311/1893-94 te vefat ederek bağlı olduğu Yahya Efendi Dergâhına gömülmüştür. Kendisinin 7-8 tarikattan icâzeti vardır. Sadrazam Mahmut Şevket Paşa da kendisinin müridi ve nakşibendî idi.

Evvelce söylediğimiz gibi 1279/1862 doğumlu olan Sabri Bey, 1 Mart 1304/1888 de 800 kuruş maaşla Yıldız Sarayı'na Kitâbî-i Şehriyari ve Hâfız-ı Kâtip olarak girmiştir ve 1928 yılına kadar bu görevde kalmıştır. Ondan sonra emekli oluncaya, yani 1932 yılına kadar İstanbul Kütüphaneleri Tasnif Hey'eti Üyesi olarak çalışmıştır.